“Chamamento Público para seleção e premiação de Espaços Culturais Informais – Pessoa Física”      

Considerando a decisão da Comissão de Seleção do Chamamento Público contida na ata de resultado final, ADJUDICO os prêmios de 
ação cultural aos contemplados no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais) cada, sendo eles:  

Classificados  
PROPONENTE Espaço ou Coletivo PONT. 
Risaura Alves da Silva Tenda de Umbanda Iemanjá e Cabocla Jurema 125,00 
Edmilson de Souza Aldeia Tekoa Mirim 125,00 
Marcelo Ferreira da Silva Grupo de Capoeira Compasso 122,50